& BOSCH

Hand blender, YourCollection, 350 W, Beyaz

MSMP1000

# BOSCH

beraberindeki aksesuarlar
1 x Karistirma gubugu
plastik

» Blender ayagi bulasik makinesinde yikanabildigi i¢cin temizligi

de c¢ok kolay

Teknik bilgiler
cihaz 6lgisi (mm) :

Ambalajh Griin boyutlari (mm) :

Palet boyutlari :
Kartondaki ambalaj sayisi :
Paletteki cihaz adedi :

Net agirlik (kg) :

Briit agirhk (Kg) :

EAN numarasi :

Baglanti degeri (W) :
Gerilim (V) :

Frekans (Hz) :

Elektrik kablosu uzunlugu (cm) :

Fis tipi :
Onay belgesi :

374 x 61 x 61

115 x 190 x 248
206.0 x 80.0 x 120.0
4

288

0,614

0,8

4242005099009
350

220-240

50/60

150,0

Avrupa fisi, 2.5 A Topraksiz

CE, SIQ
4 ZH

42005"099009
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& BOSCH

Hand blender, YourCollection, 350 W, Beyaz
MSMP1000

Miikemmel Sonugclar

- Glgli 350 Watt motor - sessiz ve az titresimli

Konfor
- Ince, zarif tasarim
- Kolay kullanim saglayan ergonomik dizayn

- Sigratmay! 6nleyen 6zel dizayna sahip, kolayca temizlenebilen
blender ayagi

- Mikser ayagl, ve diger aksesuarlar (motor Unitesi hari¢) bulasik
makinasinda yikanabilir

Giivenlik

- Gida ile temas halinde olan hig bir ylizey BPA icermez

Kullanighhk
- Kolay ¢ikartilabilir, istya dayanikli blender ayagi
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